
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 81/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/22223 Dubina - Svatobor“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000188“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/22223
Dubina - Svatobor" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TANKTOWN s.r.o.
Sídlo: K Vavřinečku 439/9

40001 Ústí nad Labem
IČO: 60280344
Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2020 14:46
Nabídková cena: 3 601 177,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo: Oblouková 416/39

40502 Děčín
IČO: 25042751
Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2020 13:04
Nabídková cena: 3 669 211,26 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73

326 00 Plzeň
IČO: 26397242
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2020 10:21

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 3 707 972,40 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/22223 Dubina - Svatobor":

Název: TANKTOWN s.r.o.
Sídlo: K Vavřinečku 439/9

40001 Ústí nad Labem
IČO: 60280344
Nabídková cena: 3 601 177,80 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 22.04.2020
- výpis z veřejné část Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 28.04.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



\..r

:<;-u2z,cJv:»a:esx:§Hc) aamm P “ ‘ " 1 ‘Y ' ' ' " "" 7 "., R'LSl I. \/KC) ‘L-‘A C)I1?(3AN!/»\C, 

Nézev
zadavatele:

Sidlo:
ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava vozovky silnice |ll!22223 Dubina - Svatobor“
identifikétor zakézky (systémové éisio \/Z): ,,P20V00000188"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a

Krajské spréva a Udriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282, 356 01 Sokoiov
70947023
81IMR!SU!2020

néhradnici élengfomise 1' fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Poc
Ing. Martina Svojtkové
Jaroslav Brom
Bc. Rostislav Chramosta 1

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnocen i, je uveden v nésledujici tabuice.
Pofadové 3‘
éislo Nézev Sidio
nabidky

ICO

* ‘ Céstkova 19777731. SILBA s.r.0. 326 00 Plzefi 26397242

12 1SaM silnice a mosty Dééin Obloukové 416139
' a.s. 40502 Dééin 25042751

K Vavfineéku 43919
3' TANKTOWN s"'°' ‘40o01 U511 nad Lab 60280344em

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim
Nabidky byly hoclnoceny dle jejich ekonomické vyirhodnosti, podl

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodn0

Vysledek hodnoceni nabidek

e nejniiéi nabidkové ceny.

ticich kritérii

Pofadi Pofadové
nabidky ziiriadky Nézev Celkovjr poéet bodfi Nabidkové cena

1. 3 TANKTOWN s.r.0. ' 100,000 |a 601 177,80 K6 vé. DPH

‘H2



1Jméno a pfijmeni Poe‘-"‘ "‘" '

KRAJSKA 5PRAvA A U01;-ZBA SILrwc:
)\/ J JK7-\!<‘l.(. Ah.’SKl-’!-{() KI£»\llr, I !l5i'.€:-‘I F'VJ{()\-"/1' ()I?GAN!FAC 

Pofadi Pofadové _
nabidky éislo Nézev. Celkovi poéet bodil Nabidkové cena

nabidky
SaM silnice a musty
Dééin a.s.

s. 1. ISILBA S.r.O.
2. 2. 98,146 3 669 211,26 Ki: V6. DPH

97,120 3 707 972,40 K6 V6. DPH

Sloieni komise

Ing. Martina Svojtkové
Jaroslav Brom

. 

Bc. Rostislav Chramosta

V Sokolové dne 28.04.2020

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

2.12


		2020-04-28T11:39:05+0200
	Ing. Jan Lichtneger




